Приложение № 2 к Протоколу

Повестка дня

рабочего заседания специалистов национальных энергосистем СНГ,
ответственных за подготовку Международных соревнований в 2008 году

09-12 декабря  2008 года                                                                                     г. Москва

1. Об итогах Международных соревнований  2008 года.
2. О тематике, организационных вопросах и месте проведения Международных

соревнований в 2009 году.
3. О Положении о соревнованиях 2009 года.
4. О Положении о судействе соревнований.
5. О назначении ответственных за разработку Положений по этапам.
6. Рассмотрение проекта Программы подготовки к соревнованиям.
7. Разное.